
UCHWAŁA NR XVII/112/2020
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchoność, na czas oznaczony 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym 
dzierżawcą na okres 3 lat.

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 30435268-6B20-433F-8B46-33B851B7ACAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/112/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej

L.p. Oznaczenie, nr 
ewidencyjny działki Nr KW Powierzchnia ogólna, ha

(Powierzchnia przeliczeniowa, ha)
Położenie
(obręb)

1.   768/2 CZ1M/00076348/6 3,1032
(2,71) Soborzyce 

2   65 CZ1M/00057634/9
0,53
(0,4565) Olbrachcice

3   1578 CZ1M/00012561/9
1,83
(1,284) Soborzyce

Id: 30435268-6B20-433F-8B46-33B851B7ACAE. Podpisany Strona 1




